e
Mlnist+rlQ dB EduCBÇÕo

Instituto Fédeml do Paianà

PORTARIA N']314 DE 27 DE JUNHO DE 2017

lllZZ=1="t:::da l,ei n' 12.772/05,
o no processo n$'1

RESOLVE

"~"-o" " l====.1:1==1.'=;=':===r:=:=1==:
11. A data final do interstício para o(a) mencionado(a) sewidot(a) habilitar-se à

progressão Subwquente é l0/04/201g

#

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. actor Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã. Curitlba - PR l CEP 82S30-23D BrasíJ